
 
 

ZARZĄDZENIE NR 91/2025 
WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bielawy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 poz. 39) w związku z Uchwałą Rady Gminy Bielawy XV/57/2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielawy na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego oraz wniosków kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Bielawy dokonuję zmiany: 

a) dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1; 

b) dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie – zgodnie z załącznikiem 
nr 2; 

c) wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 3; 

d) wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie – zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. W załączniku Nr 1 „Zadania inwestycyjne w 2025 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia (Upoważnienie Wójta Gminy Bielawy zgodne z §17 ust. 2 Uchwały Rady 
Gminy Bielawy XV/57/2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielawy na rok 
2025); 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 42 883 358,46 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 36 803 987,84 zł; 

b) dochody majątkowe 6 079 37,62 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 48 986 032,33 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 35 830 234,27 zł; 

b) wydatki majątkowe 13 155 798,06 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 9264



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Wójt Gminy Bielawy 
 
 

Wojciech Miedzianowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9264



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 91/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 17 września 2025 r. 

Dochody Gminy Bielawy w 2025 roku 

Dz. § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
Bieżące 
750  Administracja publiczna 141 407,30 0,00 933,00 142 340,30 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

139 526,00 0,00 933,00 140 459,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 97 256,00 -1 566,00 0,00 95 690,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 256,00 -1 566,00 0,00 95 690,00 

852  Pomoc społeczna 872 475,93 -38 166,00 12 550,00 846 859,93 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 463 226,00 -38 166,00 12 550,00 437 610,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 16 200,00 0,00 16 000,00 32 200,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 0,00 16 000,00 28 000,00 

855  Rodzina 2 663 579,00 0,00 75 106,00 2 738 685,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 047 361,00 0,00 75 106,00 2 122 467,00 

bieżące razem: 36 739 130,84 -39 732,00 104 589,00 36 803 987,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 245 103,38 0,00 0,00 1 245 103,38 

Majątkowe 
majątkowe razem: 6 079 370,62 0,00 0,00 6 079 370,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

294 000,00 0,00 0,00 294 000,00 

Ogółem: 42 818 501,46 -39 732,00 104 589,00 42 883 358,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 539 103,38 0,00 0,00 1 539 103,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9264



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 91/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 17 września 2025 r. 

Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje bieżące Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 139 526,00 139 526,00 0,00 139 526,00 139 526,00 139 526,00 139 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 933,00 933,00 0,00 933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 

po zmianach 140 459,00 140 459,00 0,00 140 459,00 140 459,00 140 459,00 140 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 526,00 139 526,00 0,00 139 526,00 139 526,00 139 526,00 139 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 933,00 933,00 0,00 933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 140 459,00 140 459,00 0,00 140 459,00 140 459,00 140 459,00 140 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 256,00 97 256,00 0,00 97 256,00 97 256,00 42 156,00 30 694,00 11 462,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 566,00 -1 566,00 0,00 -1 566,00 -1 566,00 -1 566,00 -138,18 -1 427,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 95 690,00 95 690,00 0,00 95 690,00 95 690,00 40 590,00 30 555,82 10 034,18 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 162,00 96 162,00 0,00 96 162,00 96 162,00 41 062,00 29 600,00 11 462,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 566,00 -1 566,00 0,00 -1 566,00 -1 566,00 -1 566,00 -138,18 -1 427,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

po zmianach 94 596,00 94 596,00 0,00 94 596,00 94 596,00 39 496,00 29 461,82 10 034,18 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 066 861,00 2 066 861,00 0,00 2 066 861,00 2 066 861,00 343 360,32 260 025,44 83 334,88 0,00 1 723 500,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 106,00 75 106,00 0,00 75 106,00 75 106,00 12 642,00 0,00 12 642,00 0,00 62 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 

po zmianach 2 141 967,00 2 141 967,00 0,00 2 141 967,00 2 141 967,00 356 002,32 260 025,44 95 976,88 0,00 1 785 964,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 988 776,00 1 988 776,00 0,00 1 988 776,00 1 988 776,00 265 275,32 260 025,44 5 249,88 0,00 1 723 500,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 464,00 62 464,00 0,00 62 464,00 62 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 051 240,00 2 051 240,00 0,00 2 051 240,00 2 051 240,00 265 275,32 260 025,44 5 249,88 0,00 1 785 964,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 971,00 77 971,00 0,00 77 971,00 77 971,00 77 971,00 0,00 77 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 642,00 12 642,00 0,00 12 642,00 12 642,00 12 642,00 0,00 12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 90 613,00 90 613,00 0,00 90 613,00 90 613,00 90 613,00 0,00 90 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 503 058,56 3 503 058,56 0,00 3 503 058,56 3 503 058,56 1 708 748,51 443 045,44 1 265 703,07 8 888,37 1 785 421,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 566,00 -1 566,00 0,00 -1 566,00 -1 566,00 -1 566,00 -138,18 -1 427,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 039,00 76 039,00 0,00 76 039,00 76 039,00 13 575,00 933,00 12 642,00 0,00 62 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 3 577 531,56 3 577 531,56 0,00 3 577 531,56 3 577 531,56 1 720 757,51 443 840,26 1 276 917,25 8 888,37 1 847 885,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9264



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 91/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 17 września 2025 r. 

Wydatki Gminy Bielawy w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 297 366,00 717 366,00 715 366,00 0,00 715 366,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 1 297 366,00 717 366,00 715 366,00 0,00 715 366,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 297 366,00 717 366,00 715 366,00 0,00 715 366,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 1 297 366,00 717 366,00 715 366,00 0,00 715 366,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 555 182,48 700 995,26 700 995,26 4 400,00 696 595,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 854 187,22 8 854 187,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 

po zmianach 9 555 182,48 700 995,26 700 995,26 4 400,00 696 595,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 854 187,22 8 854 187,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 599 547,42 659 283,26 659 283,26 0,00 659 283,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940 264,16 7 940 264,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 8 599 547,42 659 283,26 659 283,26 0,00 659 283,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940 264,16 7 940 264,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 903 195,18 6 430 464,42 6 175 540,82 4 759 441,00 1 416 099,82 0,00 229 900,00 25 023,60 0,00 0,00 472 730,76 472 730,76 270 788,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 933,00 5 933,00 5 933,00 933,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 

po zmianach 6 904 128,18 6 431 397,42 6 176 473,82 4 760 374,00 1 416 099,82 0,00 229 900,00 25 023,60 0,00 0,00 472 730,76 472 730,76 270 788,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 526,00 139 526,00 139 526,00 139 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 140 459,00 140 459,00 140 459,00 140 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 256,00 97 256,00 42 156,00 30 694,00 11 462,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 566,00 -1 566,00 -1 566,00 -138,18 -1 427,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 95 690,00 95 690,00 40 590,00 30 555,82 10 034,18 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 162,00 96 162,00 41 062,00 29 600,00 11 462,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 566,00 -1 566,00 -1 566,00 -138,18 -1 427,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
po zmianach 94 596,00 94 596,00 39 496,00 29 461,82 10 034,18 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 258 516,58 16 246 606,58 12 025 335,55 9 630 301,84 2 395 033,71 2 988 912,09 422 358,94 810 000,00 0,00 0,00 11 910,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 600,00 -65 600,00 -65 600,00 -52 600,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 600,00 65 600,00 65 600,00 52 600,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 16 258 516,58 16 246 606,58 12 025 335,55 9 630 301,84 2 395 033,71 2 988 912,09 422 358,94 810 000,00 0,00 0,00 11 910,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9264



przed zmianą 11 384 517,48 11 384 517,48 8 612 238,71 7 584 945,16 1 027 293,55 2 447 389,03 324 889,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 -52 600,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 11 331 917,48 11 331 917,48 8 559 638,71 7 532 345,16 1 027 293,55 2 447 389,03 324 889,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 562 039,66 2 562 039,66 1 567 669,58 1 326 024,18 241 645,40 399 287,08 65 083,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 100,00 56 100,00 56 100,00 50 600,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  

po zmianach 2 612 639,66 2 612 639,66 1 618 269,58 1 376 624,18 241 645,40 399 287,08 65 083,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 756 056,91 756 056,91 754 456,91 510 798,33 243 658,58 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 758 056,91 758 056,91 756 456,91 512 798,33 243 658,58 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 702 906,21 1 702 906,21 893 120,43 521 487,00 371 633,43 0,00 446 494,00 363 291,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 884,00 -28 884,00 -28 884,00 -28 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 268,00 3 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 

po zmianach 1 677 290,21 1 677 290,21 864 236,43 492 603,00 371 633,43 0,00 449 762,00 363 291,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 541 635,28 541 635,28 533 814,28 488 840,00 44 974,28 0,00 7 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 884,00 -28 884,00 -28 884,00 -28 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 512 751,28 512 751,28 504 930,28 459 956,00 44 974,28 0,00 7 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 452,00 56 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 268,00 3 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

po zmianach 59 720,00 59 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 830 941,00 2 830 941,00 1 080 940,32 743 848,64 337 091,68 0,00 1 750 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 106,00 75 106,00 12 642,00 0,00 12 642,00 0,00 62 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 

po zmianach 2 906 047,00 2 906 047,00 1 093 582,32 743 848,64 349 733,68 0,00 1 812 464,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 013 776,00 2 013 776,00 265 275,32 260 025,44 5 249,88 0,00 1 748 500,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 464,00 62 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 076 240,00 2 076 240,00 265 275,32 260 025,44 5 249,88 0,00 1 810 964,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 971,00 77 971,00 77 971,00 0,00 77 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 642,00 12 642,00 12 642,00 0,00 12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów po zmianach 90 613,00 90 613,00 90 613,00 0,00 90 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 921 175,33 35 765 377,27 27 616 896,18 15 877 072,48 11 739 823,70 3 517 112,09 3 033 053,62 1 198 315,38 0,00 400 000,00 13 155 798,06 13 155 798,06 270 788,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -111 550,00 -109 050,00 -109 050,00 -81 622,18 -27 427,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 407,00 173 907,00 92 175,00 53 533,00 38 642,00 0,00 81 732,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 48 986 032,33 35 830 234,27 27 600 021,18 15 848 983,30 11 751 037,88 3 517 112,09 3 114 785,62 1 198 315,38 0,00 400 000,00 13 155 798,06 13 155 798,06 270 788,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9264



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 91/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 17 września 2025 r. 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 139 526,00 139 526,00 0,00 139 526,00 139 526,00 139 526,00 139 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 933,00 933,00 0,00 933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 

po zmianach 140 459,00 140 459,00 0,00 140 459,00 140 459,00 140 459,00 140 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 526,00 139 526,00 0,00 139 526,00 139 526,00 139 526,00 139 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 933,00 933,00 0,00 933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 140 459,00 140 459,00 0,00 140 459,00 140 459,00 140 459,00 140 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 256,00 97 256,00 0,00 97 256,00 97 256,00 42 156,00 30 694,00 11 462,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 566,00 -1 566,00 0,00 -1 566,00 -1 566,00 -1 566,00 -138,18 -1 427,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 95 690,00 95 690,00 0,00 95 690,00 95 690,00 40 590,00 30 555,82 10 034,18 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 162,00 96 162,00 0,00 96 162,00 96 162,00 41 062,00 29 600,00 11 462,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 566,00 -1 566,00 0,00 -1 566,00 -1 566,00 -1 566,00 -138,18 -1 427,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
po zmianach 94 596,00 94 596,00 0,00 94 596,00 94 596,00 39 496,00 29 461,82 10 034,18 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 066 861,00 2 066 861,00 0,00 2 066 861,00 2 066 861,00 343 360,32 260 025,44 83 334,88 0,00 1 723 500,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 106,00 75 106,00 0,00 75 106,00 75 106,00 12 642,00 0,00 12 642,00 0,00 62 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 

po zmianach 2 141 967,00 2 141 967,00 0,00 2 141 967,00 2 141 967,00 356 002,32 260 025,44 95 976,88 0,00 1 785 964,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 988 776,00 1 988 776,00 0,00 1 988 776,00 1 988 776,00 265 275,32 260 025,44 5 249,88 0,00 1 723 500,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 464,00 62 464,00 0,00 62 464,00 62 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 051 240,00 2 051 240,00 0,00 2 051 240,00 2 051 240,00 265 275,32 260 025,44 5 249,88 0,00 1 785 964,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 971,00 77 971,00 0,00 77 971,00 77 971,00 77 971,00 0,00 77 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 642,00 12 642,00 0,00 12 642,00 12 642,00 12 642,00 0,00 12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów po zmianach 90 613,00 90 613,00 0,00 90 613,00 90 613,00 90 613,00 0,00 90 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 503 058,56 3 503 058,56 0,00 3 503 058,56 3 503 058,56 1 708 748,51 443 045,44 1 265 703,07 8 888,37 1 785 421,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 566,00 -1 566,00 0,00 -1 566,00 -1 566,00 -1 566,00 -138,18 -1 427,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 039,00 76 039,00 0,00 76 039,00 76 039,00 13 575,00 933,00 12 642,00 0,00 62 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 3 577 531,56 3 577 531,56 0,00 3 577 531,56 3 577 531,56 1 720 757,51 443 840,26 1 276 917,25 8 888,37 1 847 885,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9264



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 91/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 17 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dz. Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 580 000,00 0,00 580 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 580 000,00 0,00 580 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 0,00 580 000,00 
   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Marywil 0,00 0,00 0,00 
   Budowa ujęcia wody w Starym Waliszewie 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja i budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie Gminy Bielawy wraz z budową 
oczyszczalni 280 000,00 0,00 280 000,00 

   MODERNIZACJA SIECI WODOCIĄGOWEJ W GMINIE BIELAWY POPRZEZ WYMIANĘ ZASUW I 
HYDRANTÓW 300 000,00 0,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 8 854 187,22 0,00 8 854 187,22 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 867 923,06 0,00 867 923,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 846,15 0,00 148 846,15 
   Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Mroga-Łazinek) 43 846,15 0,00 43 846,15 
   Przebudowa drogi powiatowej DP2736E - odcinek Borów-Borówek. 105 000,00 0,00 105 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 719 076,91 0,00 719 076,91 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Mroga-Łazinek) 719 076,91 0,00 719 076,91 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 940 264,16 0,00 7 940 264,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 398 256,21 0,00 4 398 256,21 
   Budowa nakładki asfaltowej na drodze gminnej w m. Piotrowice 160 000,00 2 500,00 162 500,00 

   Budowa przystanku autobusowego wraz z utwardzeniem z kostki brukowej na działce gminnej o nr 130 w 
obrębie Seligi  8 588,61 0,00 8 588,61 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Leśniczówka-Zakrzew; Bogumin-Wola Gosławska; Bielawy: 
Marywil-Bielawska Wieś) 214 421,48 0,00 214 421,48 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI BORÓWEK - OPRACOWANIE 
DOKUMENTACJI 20 000,00 - 2 500,00 17 500,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI TRZASKOWICE - OPRACOWANIE 
DOKUMENTACJI 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa dróg w msc. Borów i Bielawska Wieś, gm. Bielawy 3 950 381,00 0,00 3 950 381,00 
   Remont drogi gminnej w miejscowości Skubiki poprzez wykonanie chodnika 14 521,80 0,00 14 521,80 
   Wytyczenie punktów granicznych drogi gminnej na działce nr 172/2 w obrębie Trzaskowice 10 343,32 0,00 10 343,32 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 542 007,95 0,00 3 542 007,95 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Bielawy (Leśniczówka-Zakrzew; Bogumin-Wola Gosławska; Bielawy: 
Marywil-Bielawska Wieś) 3 542 007,95 0,00 3 542 007,95 

 60095  Pozostała działalność 46 000,00 0,00 46 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00 
   Budowa chodnika na ulicy Sikorskiego w Bielawach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI BIELAWY "Wykonanie nawierzchni chodnikowej z kostki brukowej wzdłuż ul. 
Żabiej i ul. Nowej - pokrycie kosztów robocizny" 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Przebudowa chodnika z kostki brukowej w miejscowości Bielawy 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zakup równiarki hydraulicznej do dróg leśno-polnych na terenie gminy 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45 932,32 0,00 45 932,32 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 932,32 0,00 45 932,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 932,32 0,00 45 932,32 
   Budowa wiat garażowych na działce gminnej nr 812/3 i 813/2 w m. Bielawy 0,00 0,00 0,00 
   Rozbudowa altany na działce gminnej w miejscowości Brzozów 19 000,02 0,00 19 000,02 
   Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Zgoda 16 932,30 0,00 16 932,30 
   Wykonanie ogrodzenia na działce gminnej nr 812/10, 813/6 w m. Bielawy - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zakup działki rekreacyjnej celem spotkań mieszkańców sołectwa Traby 0,00 0,00 0,00 

   Zakup materiałów budowlanych do budowy budynku gospodarczego na terenie wspólnej działki wiejskiej 
Piaski Bankowe i Piaski Stare (działka gminna) 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 78 000,00 0,00 78 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 78 000,00 0,00 78 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 0,00 78 000,00 
   Opracowanie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 78 000,00 0,00 78 000,00 

750   Administracja publiczna 472 730,76 0,00 472 730,76 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 285 730,76 0,00 285 730,76 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 222 047,00 0,00 222 047,00 
   WYDATKI INWESTYCYJNE CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 222 047,00 0,00 222 047,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 741,00 0,00 48 741,00 
   WYDATKI INWESTYCYJNE CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 48 741,00 0,00 48 741,00 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

14 942,76 0,00 14 942,76 

   ZWROT DOTACJI MAJĄTKOWYCH FUNDUSZU SOŁECKIEGO ZA LATA 2021-2022 14 942,76 0,00 14 942,76 
 75095  Pozostała działalność 187 000,00 0,00 187 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 
   Remont parkingu przed budynkiem Urzędu Gminy w Bielawach 185 000,00 0,00 185 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9264



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   ZAKUP SAMOCHODU ELEKTRYCZNEGO NA POTRZEBY URZĘDU GMINY BIELAWY ORAZ 
GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 2 000,00 0,00 2 000,00 

752   Obrona narodowa 217 000,00 0,00 217 000,00 
 75295  Pozostała działalność 217 000,00 0,00 217 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 0,00 217 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE NA REALIZACJĘ PROGRAMU OBRONY LUDNOŚCI I OBRONY 
CYWILNEJ 217 000,00 0,00 217 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 225,74 0,00 63 225,74 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   WSPARCIE FINANSOWE KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W ŁOWICZU "ZAKUP 
SAMOCHODU OSOBOWEGO SEGMENT C W WERSJI OZNAKOWANEJ" 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 53 225,74 0,00 53 225,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 225,74 0,00 28 225,74 

   FUNDUSZ SOŁECKI JANINÓW ZADANIE "WYMIANA DRZWI WEJŚCIOWYCH WRAZ Z 
MONTAŻEM W SALI OSP JANINÓW" 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Ocieplenie garażu OSP Stary Waliszew celem ochrony przeciwpożarowej mieszkańców 18 225,74 0,00 18 225,74 
   Wykonanie orynnowania na budynku OSP Wola Gosławska 0,00 0,00 0,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - OSP SOBOTA 25 000,00 0,00 25 000,00 
801   Oświata i wychowanie 11 910,00 0,00 11 910,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Bielawach 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 11 910,00 0,00 11 910,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 910,00 0,00 11 910,00 
   EKOPRACOWNIA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W OSZKOWICACH 11 910,00 0,00 11 910,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 309 273,83 0,00 1 309 273,83 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 950 000,00 0,00 950 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 0,00 950 000,00 
   MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W WALEWICACH I W BOROWIE 800 000,00 0,00 800 000,00 
   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Walewicach 0,00 0,00 0,00 

   POPRAWA STANU GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ NA TEERENIE PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
BIELAWACH 150 000,00 0,00 150 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 222 800,00 0,00 222 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 800,00 0,00 222 800,00 

   MODERNIZACJA SYSTEMU OGRZEWANIA W BUDYNKACH ADMINISTROWANYCH PRZEZ 
UG  75 445,00 0,00 75 445,00 

   Montaż fotowoltaiki na budynkach użyteczności publicznej w gm. Bielawy 0,00 0,00 0,00 
   Montaż fotowoltaiki na budynku Szkoły Podstawowej w Bielawach 47 355,00 0,00 47 355,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Bielawy 100 000,00 0,00 100 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 473,83 0,00 81 473,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 133,02 0,00 48 133,02 
   Dobudowa oświetlenia ulicznego na odcinku 140m przy drodze gminnej w Waliszewie Dworskim 17 579,02 0,00 17 579,02 
   MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY BIELAWY - ETAP I 6 200,00 0,00 6 200,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Borówek 24 354,00 0,00 24 354,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 340,81 0,00 33 340,81 
   FUNDUSZ SOŁECKI STARE PIASKI ZADANIE "ZAKUP LAMP ULICZNYCH LED" 11 340,81 0,00 11 340,81 
   Zakup lamp ulicznych (hybrydowych) na potrzeby sołectwa Sobota 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Zakup lamp ulicznych w ilości 60 szt. na potrzeby sołectwa Oszkowice 12 000,00 0,00 12 000,00 
 90095  Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Wykonanie odwodnienia na ul. Rynek w m. Bielawy 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Zakup 2 wiat śmietnikowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 503 809,56 0,00 1 503 809,56 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 298 619,56 0,00 298 619,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 629,52 0,00 279 629,52 
   Budowa tarasu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Rulice 10 000,00 0,00 10 000,00 
   FS MARYWIL - "Wykonanie instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Marywil" ZI 16 520,75 0,00 16 520,75 

   FUNDUSZ SOŁECKI LEŚNICZÓWKA ZADANIE "REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 
MIEJSCOWOŚCI LEŚNICZÓWKA" 16 342,27 0,00 16 342,27 

   GRANTY SOŁECKIE 2025 - SOŁECTWO STARE ORENICE "NOWE BARWY ŚWIETLICY - 
REMONT W STARYCH ORENICACH" 15 000,00 0,00 15 000,00 

   GRANTY SOŁECKIE 2025 - SOŁECTWO WALEWICE "WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ I 
DRZWIOWEJ" 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Piotrowice poprzez ocieplenie budynku 20 635,71 0,00 20 635,71 

   Nasza Infrastruktura Sołecka - Sołectwo Stary Waliszew pn. "Modernizacja przestrzeni publicznej w Starym 
Waliszewie" 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Remont pomieszczenia socjalnego w kotłowni w miejscowości Walewice (budynek będący własnością 
gminy)  25 868,79 0,00 25 868,79 

   Remont schodów do świetlicy wiejskiej w miejscowości Chruślin 24 222,07 0,00 24 222,07 
   Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Gaj 17 637,81 0,00 17 637,81 
   Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wojewodza  18 402,12 0,00 18 402,12 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 990,04 0,00 18 990,04 

   FUNDUSZ SOŁECKI WOLA GOSŁAWSKA ZADANIE "ZAKUP KLIMATYZATORÓW DO 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ SOŁECTWA WOLA GOSŁAWSKA" 18 990,04 0,00 18 990,04 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 205 190,00 0,00 1 205 190,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 205 190,00 0,00 1 205 190,00 

   Prace konserwatorskie przy XVIIw. Ołtarzu głównym z kościoła parafialnego pw. Św. Michała Archanioła 
w Chruślinie 485 112,00 0,00 485 112,00 

   Remont dzwonnicy (przy kościele parafialnym pw. Św. Józefa w Bielawach) 160 078,00 0,00 160 078,00 
   Wykonanie prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w kościele 360 000,00 0,00 360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9264



parafialnym pw. NMP w Waliszewie 

   Wykonanie robót budowlanych obejmujących konserwację sufitu oraz malowanie wewnętrznych ścian 
kościoła pw. Św. Marcina w Oszkowicach 200 000,00 0,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 19 728,63 0,00 19 728,63 
 92695  Pozostała działalność 19 728,63 0,00 19 728,63 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 728,63 0,00 19 728,63 
   Zakup urządzeń do siłowni plenerowej na działce gminnej w miejscowości Borów 19 728,63 0,00 19 728,63 

Razem 13 155 798,06 0,00 13 155 798,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9264


	ZARZĄDZENIE NR 91/2025 WÓJTA GMINY BIELAWY z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1 Dochody Gminy Bielawy w2025 roku
	Zalacznik 2 Dochody na realizację zadań zzakresu administracji rządowej zleconych gminie w2025r.
	Zalacznik 3 Wydatki Gminy Bielawy w2025 roku
	Zalacznik 4 Wydatki na realizację zadań zzakresu administracji rządowej zleconych gminie w2025r.
	Zalacznik 5 Zadania inwestycyjne w2025 roku

		2025-09-30T12:32:02+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




